TURKIYE KARTING SAMPIYONASI 6. AYAK YARISMA PROGRAMI

12 EKiM 2019 CUMARTESI

14:00 - 14:40 idari Kontrol

14:40 - 15:20 Teknik Kontrol

14:45 - 15:20 Spor Komiserleri toplantisi |

15:25 - 15:55 Yarismaci ve Gorevliler ile brifing

16:00 - 16:14 Resmi Antrenman Mini

16:16 - 16:30 Resmi Antrenman F. Junior

16:32 - 16:46 Resmi Antrenman F. Senior/Master

16:50 — 17:00 Siralama turlari Mini

17:02 —17:12 Siralama turlari F. Junior

17:14 — 17:24 Siralama turlari F. Senior / Master

17:30
17:35

17:55
18:00

18:30
18:35

19:05

Grid agiligi Mini
Start 1. Yaris Mini

Grid agihsi Formula Junior

Start 1. Yaris Formula Junior

Grid agilisi Formula Senior/Master

Start 1. Yaris Formula Senior/Master

Kapal Park agilisi / Glin sonu

(14 dakika)
(14 dakika)
(14 dakika)

(10 dakika)
(10 dakika)
(10 dakika)




13 EKiM 2019 PAZAR

09:30
09:45
10:00

10:25
10:30

10:55
11:00

11:25
11:30

Serbest Antrenman Mini
Serbest Antrenman F. Junior

Serbest Antrenman F. Senior/Master

Grid agiligi Mini
Start 2. Yaris Mini

Grid agihsi Formula Junior

Start 2. Yaris Formula Junior

Grid agilisi Formula Senior/Master

Start 2. Yaris Formula Senior/Master

12:00-13:00 Ara

13:10
13:15

13:40
13:45

14:15
14:20

15:00
15:15
15:30
15:45

Grid agiligi Mini
Start 3. Yaris Mini

Grid agihsi Formula Junior

Start 3. Yaris Formula Junior

Grid agilisi Formula Senior/Master

Start 3. Yaris Formula Senior/Master

Spor Komiserleri toplantisi ||
Gegici neticelerin ilani

Kupa toéreni

Kesin neticelerin ilani ve kapali park agilis

(12 dakika)
(12 dakika)
(12 dakika)




